Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Тюменская область

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Сургутский район

Департамент образования и молодежной политики администрации Сургутского района

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БЕЛОЯРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

 «26» января 2018г.                                                                                                                        № 149

  п.г.т. Белый Яр

О проведении мероприятий в рамках реализации проекта

«Родительско-педагогическая лаборатория «Академия детства»»

  С целью реализации Программы развития ОО «Школа для всех и каждого»,   создания

условий, обеспечивающих удовлетворение потребностей потребителей образовательных

услуг, реализации системы мероприятий «семья – школа» по формированию у обучающихся

здорового образа жизни, внедрения эффективных технологий сотрудничества с родителями и

создания  условий для взаимодействия, сохранения и укрепления здоровья обучающихся,

воспитания правильного отношения к проблеме полового воспитания; в соответствии с приказом

по ОО от  31.08.2017г № 1271 «Об утверждении плана работы МБОУ «Белоярская СОШ № 3 на

2017-2018 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести мероприятия в рамках реализации проекта «Родительско-педагогическая

лаборатория «Академия детства»» на тему «Раннее половое воспитание».

2. Утвердить план мероприятий (приложение).

3. Возложить ответственность на Пищенко Т.Н., Майлибаеву Н.К., Батырова Ю.С., Цымбалюк

С.А., классных руководителей 6-х классов:

 за обеспечение максимальной явки  родителей на мероприятия;

 за обеспечение явки обучающихся на мероприятия;

 за соблюдение порядка и дисциплины обучающихся на мероприятии;

 за обеспечение безопасности во время проведения мероприятия.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Лазаренко О.М., заместителя

директора (до 24.03.2018г.)

Директор        Н.В. Федорова

С приказом ознакомлены:

Фамилия И.О. Подпись

Нургишиева З.З. подпись

Приложение к приказу от 26.01.2018г. № 149

Мероприятия в рамках реализации проекта «Родительско-педагогическая лаборатория

«Академия детства»» на тему «Я расту, я меняюсь (раннее половое воспитание)»

№ Форма мероприятий  Участники  Сроки и время

проведения

Место

проведения
Ответственные

1 Классные часы «Я расту, я

меняюсь»

Обучающиеся

6-х классов

30 января, 01

февраля

18.30 – 19.10ч

Актовый

зал

Нургишиеву З.З., учитель

ИЗО, Дик А.М., педагог-

психолога, руководитель

проблемной творческой

группы реализации целевого

проекта «Введение ФГОС

ООО» в рамках реализации

программы развития «Школа

для всех и каждого»

2 Ток-шоу «Подросток.

Подготовка к взрослоcти»

Родители

обучающихся

6-х классов

В рамках

общешкольных

родительских

собраний

Актовый

зал

3 Семинар «Как распознать

ребенка, подвергающемуся

насилию»

Педагоги ОО 10 февраля

10.00ч.

Актовый

зал